
DOMOV SV. ALŽBĚTYDOMOV SV. ALŽBĚTYDOMOV SV. ALŽBĚTYDOMOV SV. ALŽBĚTY

LISTOPAD 
DENNĚ OD 9:00 DO 15:

VÁCLAV TRMAČ 

DOMA NEJLÉPE
 

SLOVEM "DOMA" MÁM NA
KTERÁ SE DOSTANU BĚH
ANIŽ BYCH SE MUSEL V
MŮŽETE SE PODÍVAT, CO JSEM VID

DOMOV SV. ALŽBĚTYDOMOV SV. ALŽBĚTYDOMOV SV. ALŽBĚTYDOMOV SV. ALŽBĚTY    ----    ŽERNŮVKA ŽERNŮVKA ŽERNŮVKA ŽERNŮVKA 
 
 

LISTOPAD ---- PROSINEC 2015
DENNĚ OD 9:00 DO 15:00 HODIN

 
VÁCLAV TRMAČ ---- FOTOGRAFIE

 

DOMA NEJLÉPE

SLOVEM "DOMA" MÁM NA MYSLI MÍSTA, NA 
KTERÁ SE DOSTANU BĚHEM JEDNOHO DNE
ANIŽ BYCH SE MUSEL VZDÁT SVÉ POSTELE.  

PODÍVAT, CO JSEM VID

ŽERNŮVKA ŽERNŮVKA ŽERNŮVKA ŽERNŮVKA     

PROSINEC 2015 
00 HODIN 

FOTOGRAFIE 

DOMA NEJLÉPE 

MYSLI MÍSTA, NA 
EM JEDNOHO DNE, 

ZDÁT SVÉ POSTELE.  
PODÍVAT, CO JSEM VIDĚL. V.T. 


